CÂMARA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Estado de Minas Gerais

CNPJ 01.630.550/0001-57

cmluisburgo@yahoo.com.br

Avenida Ayrton Senna, 186, Bairro Boa Esperança, Fone: (33) 3378 7130 – Luisburgo- Minas Gerais CEP 36.923-000

TERMO DE REVOGAÇÃO

PAL Nº 004/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

OBJETO: Contratação de Empresa para Fornecimento de Material de
Consumo de Gêneros Alimentícios, Material de Limpeza e Material de
Copa e Cozinha.

A Câmara Municipal de Luisburgo-MG, por ato da Presidente dessa Casa
Legislativa, no uso de suas atribuições legais, determina a revogação do
referido processo licitatório por interesse da administração, tendo em vista a
necessidade de readequação dos objetos (itens) e a nova pesquisa de preços
para atualização dos preços praticados atualmente no mercado local e região.

Registre-se, publique-se e junte nos autos do processo.

Câmara Municipal de Luisburgo/MG, 31 de Março de 2022.

José Carlos Lacerda
Pregoeiro

Marilei Vicente Leandro Klem
Presidente

mailto:cmluisburgo@yahoo.com.br